2021年度 第12回 兵庫レディーステニストーナメント

主 催 : (一社)兵庫県テニス協会

後 援 : 神戸新聞社

協 賛 : (株)ダンロップスポーツマーケティング

《大会要項》

期 日 : 令和3年 10月 18・19・20日 (月・火・水)

会 場 : ブルボンビーンズドーム

参加資格: 1)過去10年間(2011年から現在)全日本選手権・全日本学生選手権に出場した者を除く

2) 兵庫県テニス協会に登録している所属団体の女性 又は

日本女子テニス連盟 兵庫県支部会員に限ります

プラチナについて2019・2020ベテラン大会出場者は不可(予選も含む)

3) クラス別 プラチナ ステップ55 (55歳以上)

ゴールド ステップ5・4 (Aクラス) シルバー ステップ 3 (Bクラス) ブロンズ ステップ2・1 (C・Dクラス)

※主催者側が希望クラス出場不適当と認めたペアにはご相談させていただく場合があります

試合方法: 1セットマッチ(6-6タイブレーク) ノーアドバンテージ方式

初回敗退者は改めてトーナメントをします(6ゲーム先取 ノーアドバンテージ方式)

その他はJTAテニスルールブック2021に準じます。

試 合 球 : ダンロップ フォート

参 加 料 : 一組 5600円 当日徴収いたします

※新型コロナウイルス感染症についての14日前の健康チェックシートと

大会当日の確認書は毎回受付にご提出下さい。

※(封筒に1組分の金額・表に2人のお名前を記載しお持ちください)

内100円は「テニス王国兵庫育成・強化基金」として充当します

申込方法: ※別紙 大会開催注意事項をご承諾のうえ お申込みください

所定の申込用紙に記入の上、下記宛にお申込ください

仮ドローはホームページ(兵庫県テニス協会及び、女子連兵庫県支部)に載せます

◎ 申込み先 〒651-2113 神戸市西区伊川谷町有瀬967-6 ハイツ・エフォート101号(一社)兵庫県テニス協会 兵庫レディース係

申込締切: 令和3年9月9日(木)必着

問合せ先: (一社) 兵庫県テニス協会 (TEL 078-974-7787)

メール: h-tennis-a@able.ocn.ne.ip

<注>申込後のキャンセルは参加料が発生いたしますのでご注意ください

申込書に記載された個人情報は大会の資料のみに使用します

主催者側は、事故等については一切責任を負いませんのでご了承ください

天候その他進行上の都合により、日程・試合方法等を変更することがあります